Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Mesquita

ü GABINETE DO VEREADOR CARLOS RANGEL

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°.... ./2023

EMENTA:

CONCEDE A MEDALHA JOSÉ MONTES

PAIXÃO DO MUNICÍPIO DE MESQUITA

AO SENHOR: CARLOS MAGNO GOMES

Autor: Carlos José Rangel Ferreira - Vereador Carlos Rangel

Art. Io - Fica concedida a Medalha José Montes Paixão do Município de

Mesquita ao Sr. CARLOS MAGNO GOMES.

Art. 2o Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mesquita, 18 de Setembro de 2023.

Carlos Jo^Rangel Ferreira

Vereador Carlos Rangel

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 219

t.

» ’

A Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Mesquita

GABINETE DO VEREADOR CARLOS RANGEL .

í

JUSTIFICATIVA:

t

Carlos Magno Gomes é cidadão Mesquitense, morador do Bairro de

Edson Passos a várias décadas, contribuiu muito para a emancipação do

Município de Mesquita, também foi vereador por seis mandatos.
Sempre colaborando para o desenvolvimento e melhoria da qualidade de

vida do cidadão de Mesquita, assim conquistando respeito e admiração

entre seus pares.

r

/

*

Câmara Municipal de Mesquita, 18 de Setembro de 2023.

\
Caáos Iosé^^gelFeireira

Vereador Carlos Rangel

/ !

!
Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260. Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080
Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 219

\

f. .